



PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 22 februari

För omedelbar publicering

För mer information:

Mikael Mölsted, 070-727 21 22, mikael.molstad@whiteguide.se

Anne Sjökvist, 08-462 24 31, anne.sjokvist@hrfstockholm.se

För mer information och foto, besök whiteguide.se

WHITE GUIDE I SAMARBETE MED HÖRSELSKADADES FÖRENING I STOCKHOLM

ÅRETS LJUDMILJÖ I STOCKHOLM

I samarbete med Hörselskadades förening i Stockholm lanserar White Guide i år ett nytt pris: Årets Ljudmiljö. Det handlar om att lyfta fram restauranger som är föredömen när det gäller akustiken vilket skapar möjlighet till goda samtal vid borden för alla.

Restauranglivet har förändrats stort de senaste decennierna. Idag är många restauranger öppna hela dagen med olika verksamheter där matsal, bar, café och nattklubb kan samsas i samma lokal. Samtidigt har restaurangen för en allt större skara blivit en arbetslokal och ett vardagsrum för social samvaro.

Allt detta ställer högre krav på ljudmiljön i lokalen. Det gäller inte bara de som av olika skäl har nedsatt hörsel. Att erbjuda en miljö där man kan föra ett normalt samtal utan att störas av olika typer av bakgrundsbuller blir alltmer viktigt för alltfler krögare.

"Vi är glada över att i samarbete med White Guide lyfta fram vikten av god ljudmiljö på restauranger i Stockholm. Vi märker hos våra medlemmar och andra att den här frågan engagerar. Alla vill ha möjlighet att uppleva den sociala samvaron på restauranger," säger Anna Quarnström, ordförande Hörselskadades förening i Stockholm

Nominerade till ÅRETS LJUDMILJÖ I STOCKHOLM – i samarbete med Hörselskadades förening i Stockholm

Gastrologik, Stockholm

Operabaren, Stockholm

Taverna Brillo, Stockholm

Restaurang Volt, Stockholm

Prisutdelningen äger rum på White Guide Gala i Stockholms Stadshus, Blå Hallen måndag 5 mars.

Hörselskadades förening i Stockholm vill att alla hörselskadade ska kunna känna sig starka, trygga, delaktiga och jämlika med andra. Fria att leva sina liv i ett samhälle utan hinder, där våra mänskliga rättigheter respekteras och där vi kan förverkliga oss själva utan att hindras av brist på kunskap, fördomar, otillgänglighet eller brist på vård, stöd eller hjälpmedel - rustade med goda strategier och lösningar för en väl fungerande vardag. www.hrf.se/stockholm/

I samarbete med

